Hugo Alexander Betancur Sanchez q
Abogado - Conciliador en Derecho
Especialistas en Derecho Procesal
Responsabilidad Civil y Seguros
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JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE RIONEGRO Rk SIS
E. S. D. Y /
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR
Radicado: 2013 00798 00
Demandante: FUNDACION NESTOR ESTEBAN SANINT ARBELAEZ
Demandados: JORGE ANDRES ARIAS MEJIA
EDWIN RAMIRO GARCIA ARBOLEDA
Asunto: Aporto Liquidacién del crédito actualizada

HUGO ALEXANDER BETANCUR SANCHEZ actuando como apoderado judicial de la
parte demandante en el proceso de la referencia por medio def presente escrito me
permito aportar al Despacho la liquidacidn del crédito actualizada en el proceso de
la referencia.

Del sefior Juez.

Respetuosamente,

% |
HUGE AL R BEYANCUR SANCHEZ

C.C. 15. de Rionegro
T.P. 157.743 del C. S. de la 1.
Apoderado Judicial FNESA

@6 JuN 2019




RADICADO: 12013-798

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

20>

Hugo Alexander Betancur Sanchez
LIQUIDACION DE CREDITO

Rionegro, 31 de mayo 2019

SJuzgado Primero Civil Municipal de Rionegro

IneERseEn

]Para dar aplicacién a los Arts, 111 L. 510 y 305 C. P, sl no se pacté tasa de
<—Linora, o se pacté [a maxima autorizada, estas celdas aparecerdn vacias,

CAPITAL: $1.175.902,00!
Int. de plazo y/o sancién del 20% >>> | Ji
VIGENCIA Brio. Cte,| LIMITEUSURA | TASA| TAsa LIQUIDACION DE CREDITO .

DESDE HASTA T. Efectiva ie:;:":‘as ;:::2:: Pactada| FINAL |Capital Liquidable dias Lig Intereses ABONOS Saldo de Capital mas

\ ‘ 1.175.902,00 $0,00 Valor | Folio 1.175.902,00

1.175.902,00 1.175.902,00

6-0ct-13 31-0ct-13 19,85% 29,78% 2,20% 0,00% 2,20% 1.175.902,00 26 22.376,62 1.198.278,62
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 29,78% 2,20%' 0,00% 2,20% 1.175.902,00 30 25.819,18 1.224.097,80
1-dic-13 31-dic-13 19,65% 29,78% 2,20% 0,00% 2,20% 1.175.902,00 31 26.679,82 1.250.777,62
1-ene-14 31-ene-14 19,66% 29,48% 2,18%: 0,00% 2,18% 1.175.902,00 31 26.440,35 1.277.217,97
1-feb-14 28-fob-14 19,65% 29,48% 2,18% 0,00% 2,18% 1.175.902,00 28 23.881,60 1.301,099,57
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 29,48% 2,18% 0,00% 2,18% 1.175.902,00 31 26.440,35 1.327.539,92
1-abr-14 30-abr-14 19,63% 29,45% 217% 0,00% 2,17%, 1.175.902,00 30 25.564,23 1.353.104,15
1-may-14 31-may-14 19,63% 2945% 217%, 0,00% 2,17% 1.175.902,00 31 26.416,37 1.379.520,53
1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2945% 217% 000% 2,17% 1.175.902,00 30 25.564,23 1.405.084,76
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 28,00% 2,14% 0,00% 2,14% 1.175.902,00 31 26.056,13 1.431.140,89
1-ago-14 31-ago-14 18,33% 29,00% 2,14%: 0,00%, 2,14% 1.175.902,00 31 26.056,13 1.457.197,02
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 29,00%° 2,14% 0,00%. 2,14%. 1.175.902,00 30 25.215,61 1.482.412,64
1-oct-14 31-0ct-14 19,17% 28,76% 2,13% 0,00% 2,13% 1.175.902,00 31 25.863,53 1.508.276,17
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 28,76% 2,13% 0,00% 2,13% 1.175.902,00 30 25.029,23 1.533.305,40
1-dic-14 31-dic-14 1917% 28,76% 2,13% 0,00%' 2,13% 1.175.902,00 31 25.863,53 1.559.168,93
1-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,82% 2,13% 0,00% 2,13%. 1.175.902,00 31 25.311,72 1.685,080,65
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 28,82% 2,13% 0,00% 2,13% 1.176.902,00 28 23.404,13 1.608.484,78
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,82%  2,13%, 0,00% 2,13% 1.175.802,00 31 25.911,72 1.634.396,49
1-abr-15 30-abr-156 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15%: 1.175.902,00 30 25,262,116 1.659.658,65
T-may-15 31-may-15 19,37% 29,08% 2,15% 0,00% 2,15% 1.175.902,00 31 26.104,23 1.685.762,88
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,06% 2.15% 0,00% 2,15% 1.175.902,00 30 25.262,16 1.711.025,04
1-jul-15 32ayf-15 19,26% 28,80% 2,14% 0,00% 214% 1.175.902,00 31 25.971,91 1.736.996,96
1-ago-15 'io-1 5 1926% 28,88% 2,14% 0,00% 2,14% 1.175.902,00 31 25.971,91 . 1.762.968,87
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19-sep-15
1-0ct-15
1-nov-15
1-dic-15
1-ene-16
1-feb-16
1-mar-16
1-abr-16
1-may-16
14jun-16
1-jul-16
1-ago-16
1-sep-16
1-oct-16
1-nov-16
1-dic-16
1-ene-17
1-feb-17
1-mar-17
1-abr-17
1-may-17
1-jun-17
1-jul-17
1-ago-17
1-sep-17
1-0ct-17
1-nov-17
1-dic-17
1-ene-18
1-feb-18
f-mar-18
1-abr-18
1-may-18
1-jun-18
1-jul-18
1-ago-18
1-sep-18
1-0ct-18
1-nov-18
1-tic-18
1-ene-19
1-fab-19
1-mar-19
1-abr-18
T-may-19

30-sep-15
31-oct-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16
30-abr-16
31-may-16
30-jun-16
31-jul-16
3f-ago-16
30-sep-16
31-0ct-16
30-nov-16
31-dic-16
31-ene-17
28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
31-may-17
30-jun-17
31-jul-17
31-ago-17
30-sep-17
31-oct-17
30-nov-17
31-dic-17
31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-o0ct-18
30-nov-18
31-dic-18
31-ene-19
28-fab-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19

19,26%
19,33%
19,33%
19,33%
19,68%
19,68%
19,68%
20,54%
20,54%
20,54%
21,34%
21,34%
21,34%
21,99%
21,99%
21,99%
22,34%
22,34%
22,34%
22,33%
22,33%
22,33%
21,98%
21,98%
21,48%
21,15%
20,96%
20,77%
20,69%
21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,30%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%

28,89%
29,00%
29,00%
20,00%

29,52%

29,52%
29,52%
30,81%
30,81%
30,81%
32,01%
32,01%
32,01%
32,99%
32,99%
32,99%
33,51%
33,51%
33,51%

33,50% -

33,50%
33,50%
32,97%
32,97%
32,22%
31,73%
31,44%

31,16%'

31,04%
31,52%
31,02%
30,72%
30,66%
30,42%
30,45%
29,91%

29,72%.
29,45%
29,24%'

29,10%
28,74%
29,55%
29,06%
28,98%
2801%

2,14%
2,14%.
2,14%
2,14%
2,18%
2,18%
2,18%’
2,26%
2,26%'
2,26%
2,34%
2,34%
2,34%
2,40%
2,40%
2,40%
2.44%
2,44%
2,44%
2,44%
2.44%
2,44%
2,40%
2,40%
2,35%
2,32%.
2,30%,
2,29%
2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,24%.,
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%-

0,00%
0,00%

0,00%;
0,00%,

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%:
0,00%,

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%.

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

SUBTOTALES:

2,14% 1.175.902,00f 12 10.053,64 1.773.022,51
2,14%, 1.175.902,00 i 31 26.056,13 1.799.078,64
2,14% 1.175.902,00 i 30 25.215,61 1.824.294,26
2,14%. 1.175.902,00 | 31 26.056,13 1.850.350,39
2,18% 1.175.902,00 i 31 26.476,30 1.876.826,69
2,18% 1.175.902,00 i 29 24,768,15 1.901.594,84
2,18% 1.176.902,00 | 31 26.476,30 1,928,071,14
2,26% 1.175.902,00 : 30 26.614,95 1.954.686,10
2,26% 1.175.902,00 i 31 27.502,12 1.982.188,22
2,26% 1.175.902,001 30 26.614,95 2.008.803,17
2,34% 1.175.902,00 i 31 28.448,08 2.037.251,25
2,34%. 1.176.902,00 i 31 28.448,08 2.065.699,32
2,34% 1.176.802,00 1 30 27.530,40 2.093.229,72
2,40%" 1175902001 31 29.210,88 2.122.440,60
2,40% 1.175.902,00 30 28.268,59 2.150.709,19
2,40% 1.175.902,00 i 31 29.210,88 2.179.920,07
2,44% 1.175.902,00§ 31 29.619,50 2.209.539,57
2,44% 1.175902,00f 28 26.753,10 2.236.292,66
2,44% 1.175.902,00f 31 29.619,50 2.265.912,16
2,44% 1.175.902,00f 30 28.652,75 2.294.564,92
2,44% 1.175.902,00 | 31 29.607,84 2.324.172,76
2,44% 1.175.902,00f 30 28.652,75 2.352.825,51
2,40% 1.175.902,00 | 31 29.199,18 2.382.024,70
2,40%. 1.175.902,00 ¢ 31 29.199,18 2.411.223,88
2,35% 1.175.902,00 f 30 27.689,81 2.438.913,69
2,32% 1.175.902,00 1 31 28.224,13 2.467.137,82
2,30% 1.175.902,00 i 30 27.096,52 2.494.234,34
2,20% 1.175.902,00 1 31 27.774,89 2.522.009,23
2,28% 1.175.902,00 i 31 27.680,09 2.549.689,32
2,31% 1.175.902,00 ] 28 25.343,46 2.575.032,78
2,28% 1.175.902,00 i 31 27.668,23 2.602.701,01
2,26% 1.175.902,001 30 26.545,99 2,620.246,99
2,26%: 1.175.902,00 | 31 27.383,31 2.656.630,31
2,24% 1.175.902,00i 30 26.315,78 2.682.946,09
2,24% 1.175.902,00 1 31 27.216,78 2.710.162,87
2,20% 1.175.902,00 1 31 26.787,42 2.736.950,28
2,19% 1.175.902,00 i 30 25.772,87 2.762.723,15
2,17% 1.175.902,00 i 31 26.416,37 2,789.139,52
2,16% 1.175.902,00 | 30 25.401,68 2.814.541,21
2,15% 1.175.902,00 ] 31 26.140,29 2.840.681,50
2,13% 1.175.902,00 31 25.851,49 2.866.532,98
2,18% 1.175.902,00 28 23.935,72 2.890.468,71
2,15% 1.175.902,00; 31 26.104,23 2.916.572,94
2,14% 1.175.902,00 ] 30 25.203,97 2.941.776,91
2,15% 1.175.902,00 | 31 26.068,16 2.967.845,07
555> 1,175.902,00 | 850! 1.791.943,07 ; ¥ ) 2.867.845,07 |
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TOTAL: CAPITAL+INTERESES | $2.967.845,07 |
ARANCEL -
POLIZA -
REGISTRO -
NOTIFICACIONES

Hugo Alexander Betancur Sdnchez COSTAS 200.294,00
$3.168.139,07




